1.  配当予想修正の理由
当社は、経営基盤の強化に向けた内部留保の充実を図りながら、会社業績の動向に応じて株主の皆様への利益還元に
取り組んでいくことを基本方針としております。
平成25年２月期につきましては、当社の業績が順調に推移していることから、１株当たりの期末配当金につきまして、平
成25年１月15日に発表いたしました配当予想金額を10円から13円に修正させていただきます。
なお、本件につきましては、平成25年５月開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

2.  修正の内容

（注）当社は、平成25年２月９日付で、普通株式１株につき４株の割合で株式分割を行っております。平成25年２月期の期末配
当金につきましては、当該株式分割を考慮した額を記載しております。なお、当該株式分割を考慮しない場合の年間配当
金は72円00銭（第２四半期末20円00銭、期末52円00銭）となり、前回予想60円00銭（第２四半期末20円00銭、期末40円00
銭）から12円00銭の増配となります。

以 上

平成25年2月15日
各 位

上場会社名 株式会社北の達人コーポレーション
代表者 代表取締役社長木下 勝寿
（コード番号 2930）
問合せ先責任者 取締役管理部長清水 重厚
（TEL 011-757-5567）

配配配配当当当当予想予想予想予想のののの修正（修正（修正（修正（増増増増配）配）配）配）にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成25年２月15日開催の取締役会において、平成25年２月期１株当たり期末配当金の予想につ
いて、下記のとおり修正（増配）することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円銭 円銭 円銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年1月15日発表） ― ― ― 10.00 30.00

今回修正予想 ― ― ― 13.00 33.00
当期実績 ― 20.00 ―
前期実績

（平成24年2月期）
― 0.00 ― 0.00 0.00